ATO Nº 1089/2009

Altera a composição do Grupo de Trabalho instituído pelo Ato nº 1081/2009.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições,
RESOLVE:

Art. 1º Fica designada a servidora Regina Eiko Kimachi, RF 11.052, para substituir, a
pedido, o servidor Gilberto Rodrigues Hashimoto, RF 11.015, no Grupo de Trabalho
instituído pelo Ato nº 1081, de 17 de setembro de 2009.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

São Paulo, 28 de outubro de 2009.